东  南  大  学  人  事  处
校人字〔2012〕15号

[image: image1]
东南大学2012年晋升教师系列

副高级专业技术职务评审结果公示

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：
东南大学2012年晋升教师系列副高级专业技术职务人员已经教师系列专业技术职务评审委员会审定，现予公示。名单如下：
副教授(副研究员)(79人)

学科岗(77人)
建筑学院               李向锋  夏  兵  淳  庆(副研究员)  李  华
机械工程学院           程  洁  沙菁[image: image2.png]

  杨决宽（副研究员）

能源与环境学院         张亚平  沈德魁（副研究员）

空间科学与技术研究院   周  宾（副研究员）

信息科学与工程学院     姜  明（副研究员）

 朱鹏程（副研究员）
李卫东（副研究员）

冯  熳（副研究员）

李春国（副研究员）

许  威（副研究员）
孟洪福  王  开
土木工程学院           吴伟巍  陆金钰  邓  琳  徐伟炜

电子科学与工程学院     董志芳  单伟伟  徐  峰（副研究员）

                       王春雷（副研究员）
数学系                 刘国华  张敏珠  李铁香

自动化学院             夏思宇  刘庆山

                       李  俊（副研究员）
计算机科学与工程学院   刘  波  杨  鹏  李慧颖  章品正

                       杨  明  周德宇（副研究员）
物理系                 杨益民  周智勇  白艳锋  吴秀梅

生物科学与医学工程学院 杨  芳  李敏俐  姜  晖（副研究员）

                       赵远锦（副研究员）
学习科学研究中心
    李雪松  顾万君（副研究员）
谢雪英（副研究员）
材料科学与工程学院     张友法  蒋金洋
人文学院               梁卫霞

经济管理学院           刘修岩  吕鸿江

法学院                 朱鹏飞  李  川

马克思主义学院         盛凌振  叶海涛  廖小琴

电气工程学院           房淑华  王宝安  陈  中
外国语学院             浦惠红  金  晶

化学化工学院           蔡  进  焦  真  陈峻青  杨  洪

交通学院               耿艳芬  柏春广  杨  明  丁建文
                       蔡国军

智能运输系统研究中心   夏井新
仪器科学与工程学院     张小国  王立辉（副研究员）
艺术学院               章旭清
重大科技项目岗(2人)

信息科学与工程学院     夏玮玮（副研究员）

电子科学与工程学院     张  哲（副研究员）
公示期为2012年5月29日—2012年6月4日。

联系电话：83793000，联系人：人事处师资科  丁振华
二〇一二年五月二十九日
主题词： 人事  职称
抄报：

抄送：

东南大学人事处                       2012年5月29日印发